
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:М-НАВ АД Скопје

I.1.2) Адреса: Босфор бр. 7

I.1.3) Град и поштенски код:Мралино 1041

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Беса Аљим , адреса на е-пошта: besa.alimi@mnavigation.mk телефон/факс: 071997417/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервни делови за IT
опрема

30237100-0

30237000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Хардверска замена за EAD-
BFB сервери 48800000-6Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Резервен сет на мрежна
опрема за back-up на
надзорни системи

32352200-7Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на дигитални
сертификати 30200000-1Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на два паравани
за заштита од дување на
климите во обласна сала и
три плексиглас прегради
помеѓу PLC и EXC за трите
сектори за превенција од
зараза

44212329-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на лиценци за MS
Office 365 за минимум 3
компјутери

48218000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Потрошен материјал за
одржување – електрика,
дизел-агрегати, радари и
машинство

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Март

Делива и сукцесивна набавка на
потрошни материјали одржување на:
1. дизел-агрегати – годишен сервис
на 12 дизел-агрегати (масло, филтри



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

за масло, за гориво и за воздух), 2.
електрика – инфраструктурни
електрични инсталации во згради, 3.
машинство – инфраструктурни
инсталации во згради (машинство.
водовод, браварија, итн.) 4. радари –
масло, маст, итн.

Тест Транспондер тип A/C 32352200-7Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на Full HD камери
за набљудување на
временските состоjби, како
императив на потребите за
напредни автоматизирани
МЕТ системи на
аеродромите Скопје и
Охрид

38740000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на монитори (ATC
2Kx2K монитори) 30230000-0Стоки Отворена

постапка Март

Мрежна опрема (резервни) 32420000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Климатизери за разни
локации 39717200-3Стоки Набавки од

мала вредност Април

Вода за пиење 41110000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Резервни модули за Thales
ILS 420 32352200-7Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Термички печатари 30230000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

15 IDS терминали 30231100-8Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка и монтажа на 3
клима уреди во АРО,
МЕТЕО и Briefing Room

39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Канцелариски материјал 30192000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Дигитални часовници за
UTC за прикажување на
UTC време

39254100-8Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Средства за дезинфекција
за спречување на зараза од
корона вирус- COVID-19

33741300-9Стоки Набавки од
мала вредност Август

Набавка на електрична
енергија од лиценциран
снабдувач за потребите на
објекти во М-НАВ

09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Сет резервни делови за
VRS (Voice Recording
System) Охрид

32570000-9Стоки Набавки од
мала вредност Септември



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Пневматици за моторни
возила 19511300-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Средства за хигиена 39830000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Тонери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Новогодишни пакетчиња
15842200-4

15000000-8
Стоки Набавки од

мала вредност Октомври

Гориво за моторни возила и
агрегати 09000000-3Стоки Отворена

постапка Ноември

Екстра лесно гориво за
греење и дизел за агрегати

09134220-5

09200000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Надградба на MICROSTEP
систем за климатолопка
обработка на
метеоролошките податоци

38100000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Колокација на телекомуникациски центар 64200000-8Услуги Отворена
постапка Јануари

Закуп на меѓународен L2/VPN 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Проверка и Сервисирање на HVAC системи
50730000-1

50720000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поправка на резервни делови за радар Thomson
(THALES) 32352100-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Осигурување на имот 66515200-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Авиобилети 60400000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Осигурително брокерски услуги 66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Сервисирање на пламеници 50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Sophos подршка за 3 години - Охрид 72700000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Сервисирање на ПП апарати и хидрантска мрежа 50413200-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сервисирање на моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Перење возила 90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Технички преглед на возила - регистрација за период од
две години 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Хотелски, угостителскии конференциски
услуги(Скопје,Охрид и Маврово) 55100000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Дигитализација на документација и физичко архивирање,
складирање во архивско депо 72252000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање на лифт на СФРПРРИ 50750000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на климатизација на администартивни
простории 50720000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на услуга-Мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надзор на градба за нова АТМ зграда 71312000-8Услуги Отворена
постапка Февруари

Осигурување на правната одговорност кон трети лица за
штета на имот телесна повреда и смртен случај кои
произлегуваат од дејноста при воздушниот сообраќај

66516000-0Услуги Отворена
постапка Февруари

Обезбедување на сертификат на стандардите за квалитет
(ISO 9001/2015;OHSAS 18001/2007;ISO 14001/2015) 72330000-2Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Сервисирање на пумпи за системот за ладење и греење 50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Пристап до електронска база на прописи на дневно
ажурирани македонски закони прописи 48312000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Школување за OJTI за 1 КЛ со ADI/TWR и APP
овластување

79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Обука за вработените согласно Модул 1 од Програмата за
обука во обезбедување

79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Калибража на ILS-MSK,ILS-OHR,VOR/DME-
SIN,DVOR/DME-OHR,NDB/DME-PEP,NDB-
PT,NDB/DME-IZD, VOR/DME-SKJ

50433000-9Услуги Отворена
постапка Април

Осигурување на возила 66514110-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Обука за обнова на знаењата за КЛ со посебно
овластување за единица на КЛ Skopje TWR/EXC и
Ohrid/TWR/APP/EXС

79633000-0

79632000-3
Услуги Отворена

постапка Април

Полагање на тест по воздухопловен англиски јазик за 7
ПКЛ 79632000-3Услуги Набавки од

мала вредност Април

Геодетски мерења на препреки и навигациони средства
во времетрање од 2 години 51200000-4Услуги Отворена

постапка Април

Калибрација на мет сензори 50433000-9Услуги Набавки од
мала вредност Мај



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Cisco SmartNET лиценца 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Сервисирање на радарски делови 50210000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Сервис и поправки на 12 дизел-агрегати во М-НАВ (за
период од 2 години)

50532300-6

50530000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Одржување и сервисирање на лифт 50750000-7Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Авторска агенција 92312213-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Увознички и шпедитерски услуги
63523000-1

63710000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Брза пошта и поштенски услуги
60160000-7

60421000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Изработка на ПП елаборат и техничка спецификација за
систем за алармирање и ПП централа 79711000-1Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Одржување на хигена во работни простории и хемиско
чистење на простории 90920000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Осигурување на персонал 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август

Систематски преглед за вработени 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Август

Набавка на услуги за тестирање на COVID-19 за
вработените на М-НАВ АД Скопје 71620000-0Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Обука“Operational Proficiency in National RCO” –
Еуроконтрол Брисел

79633000-0

79632000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Терминален систем за пристап до централната база EAD
( The Europian AIS Database) и подршка

48517000-5

48121000-2
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Имплементација на систем за обезбедување на
надворешни навигациони уреди – надвор од airside зона

79714000-2

79711000-1
Услуги Отворена

постапка Септември

Интернет услуга 72400000-4Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Закуп на меѓународни водови 64200000-8Услуги Отворена
постапка Октомври

Патничко Осигурување за период од 2 (две) години 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Школување на 5 КЛ за OJTI/STDI со APS или ACS
овластување

79632000-3

79633000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Просторија и опрема за FEAST тестирање во
Скопје/Охрид

79633000-0

79632000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Обука за обнова на знаењата за инструктор на КЛ
(OJTI/STDI Refresher course)

79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Октомври



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

79633000-0

Услуга за фиксна телефонија 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Обука за CISM
79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Основна обука за КЛ и обука за АDI/TWR овластување за
7 кандидати и обука за APP овластување за 2 кандидати

79633000-0

79632000-3
Услуги Отворена

постапка Ноември

Набавка на обука за инженери, техничари за FHA и PSSA
79632000-3

79633000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Одржување и поправка на ЕЕО објекти на висок напон 50532400-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Одредување на место на дефект и поправка на подземен
кабел за напојување на објект (за период од две години) 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Имплементација на системи за отпорност од сајбер
напади (cyber resillience)

79714000-2

79711000-1
Услуги Отворена

постапка Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поправка на постоечки објекти и огради за навигациски
објекти 45233141-9Работи

Набавки
од мала
вредност

Март

Поправка на постоечки објекти и огради за навигациски
уреди: ILS-LLZ MOH, ILS-GP, NDB/DME IZD и огради за
DVOR/DME OHR и NDB/DME IZD

45233141-9Работи
Набавки
од мала
вредност

Март

Реновирање на простории на Скопје ОБКЛ и ФМП 45453100-8Работи
Набавки
од мала
вредност

Мај

Санација на кров и тенда за бифе на објектот на аеродром
Скопје 45453100-8Работи

Набавки
од мала
вредност

Мај

Столарски услуги за санирање на канцелариски мебел и
столици 45421000-4Работи

Набавки
од мала
вредност

Септември

Реновирање на тоалети под кула 45453100-8Работи
Набавки
од мала
вредност

Септември

Набавка и монтажа на топлотни пумпи како надградба на
системот за греење на АКЛ Охрид 42511110-5Работи

Набавки
од мала
вредност

Ноември
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